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

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 

forhold til den nåværende standarden (NS 3940:2023). Eksempel skal ikke boder via fellesareal være med som S-ROM, men i ny standard er dette med 

som BRA-e og summert i bruksarealet (BRA). Oversikten over P-ROM og S-ROM er kun ment som informasjon og for sammenligning, og skal ikke brukes i 

markedsføring av boliger. Tallene er omtrentlige og kan avvike fra faktiske målinger; de er ikke juridisk bindende. Rombenevnelsen er vurdert med tanke på 

dagens bruksområder og tar ikke hensyn til kravene i byggeforskriftene.

Bygning: Enebolig

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 154 126 28 0

2. etasje 84 84 0 0

Garasje 34 0 34 0

Totalt m2 272 210 62 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

53

0

0

53
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Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 126 126 0
Entre/gang, kjøkken, stue, toalettrom, bad, vaskerom, 2

soverom, bod.

2. etasje 84 84 0 Gang, loftstue, 3 soverom, bad, vaskerom.

Garasje 34 0 34
Garasje - BRA-e (eksternt

bruksareal)

Totalt m2 244 210 34

Kommentar til arealberegning

Terrasse er 53 m2 - TBA

Bod - 18 m2. - BRA-e (eksternt bruksareal)

Innglasset terrasse - 10 m2 - BRA-e (eksternt bruksareal)

Terrassen har en spesiell karakter som gjør den vanskelig å måle. Arealet må derfor betraktes som ca.

Ikke nærmere kontroller eller beskrevet i rapport.
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Drenering er fra byggeåret og med bakgrunn i alder kan det ikke gis noen garanti for dreneringens 

tilstand. 

TG:2 satt iht. alder.

Drenering bør spyles/vedlikeholdes med jevne mellomrom (ca hvert 10 år).

Terrenget omkring boligen er flatt.

Iht NVE ligger eiendommen UTENFOR aktsomhets område for flom

Med tanke på alder anbefales det kontroll og vedlikeholds tiltak på drenering.

6.2 Grunnmur og fundament

Det ble ikke registrert sprekker eller riss i grunnmur ved befaring.

6.3 Balkong, terrasse, platting

Oppgitt av eier at det er bygget ny terrasse i 2024.

Type grunnmur? Støpt plate på mark

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type Fundament/Grunnmur Plate på mark

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Nei

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-1

Type Terrasse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei
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Balkonger og terrasser som ligger mer enn 50 cm over terreng skal sikres med rekkverk.

Forran utestue er det registrert manglende rekkverk ned mot hagen. TG:3

Rekkverkene ble målt til 63 cm og 90 cm, som er lavere enn dagens forskriftskrav på 100 cm.

Rekkverk må monteres iht. krav for å lukke avviket.

6.4 Vinduer og dører

 Vinduer med 2-lags glass. 

Enkelte vinduer byttet i 2012 som oppgitt av eier.

Vinduer og dører av varierende alder.  

Generell værslitasje i overflater, pakninger og beslag/hengsler.

Enkelte vindu tar i karm og har behov for justering.

Registrert fuktskader i 2 vinduer i 2. etg. Ikke registrert forhøyede fuktverdier ved måling på 

befaringsdag. TG:3.

Vedlikehold/utskiftning av enkelte vinduer er påregnelig.

Med bakgrunn i alder (isolerglass over 30år)  vil det være risiko for at vindusglass punkterer. 
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